*Nec refert*, quod novellas regulas ecclesiasticis conjungat. Non enim conjungit, quod eadem sint; sed quod utræque in idem argumentum conspirent. Nam cum ecclesiasticis regulis jus divinum sæpe declaretur, ideo ipsi non infrequenter adjunguntur.

*Ad Conf. D. M.* Loquitur eodem modo quoad reservationem ipsam C. quoad jus, quo reservatio innititur N. Conjungit itaque Synodus ista tanquam solis Episcopis reservata: et merito; omnia enim illa pariter episcopatus honori reservantur, sed vario jure, quod non semper exprimit veteres. Quanquam Synodus Hispalensis novi Testimenti regulis ecclesiasticas ideo etiam conjungere videatur, ut innuat geminam illam consecrationem ex diverso jure proficiisci.

100. *Inst. 2.* Veteres nonnulli affirman, Episcopos creari a presbyteris; ergo. *Prob. Ant.* EUTYCHIUS Patriarcha Alexand. in historia Ecclesie Alexand. et vita Marci Evang. memorat. S. Marcum constituisse duodecim presbyteros, qui ad essent Patriarchæ, ut decadente Patriarcha eligerent unum e duodecim presbyteris, et imponerent reliqui undecim presbyteri manus capitii ejus, et benedicentes eum, et constituerent eum Patriarcham. De Novato presbytero loquens CYPRIANUS epist. 49. *Ipse est, inquit, qui Felicissimum satellitem suum diaconum, nec permittente me, nec sciente, sua factio et ambitione constituit.* Ergo.

R. D. *Ant.* Presbyteri creabant Episcopos, et diaconos, hoc est, eligeant, vel conferri ordinem curabant C. per se ipsi consecrabant N. Ita benigne explicari potest Eutychius. Constat enim triplicem mannum impositionem ab Orientalibus in electione et ordinatione Episcopi adhiberi: quarum *prima* est populi lotius præsulem suum designantis; *secunda* presbyterorum eumdem simul eligentium, et postea electum approbatum; *tertia* episcoporum electum et confirmatum consecrantum. Hac Abrahamus Ecchellensis Maronita cap. 2. et 10. p. 1. Eutychii vindicati adversus Seldenus et Hottingerum aliosque Protestantes, qui plura ex dicti Eutychii historia excerpserunt, queis contra Catholicos abuterentur. Cæterum Eutychii vel nulla vel tenuis est auctoritas; quippe fabulis delectatur, summamque veteris historiæ ac disciplinæ ignorationem præ se fert, id quod non Catholicus duntaxat Theologi, sed etiam Protestantes pluribus ostendunt, Seldenus, Eduardus Pocokius, qui Eutychii scripta typis vulgavit. Vides Carolum Witassum Tract. de sacram. Ord. part. 2. q. 1. de Episcoporum superioritate.

Pariter quando Novatus perhibetur diaconum fecisse, id solum arguit ejus studio effectum, ut Felicissimus diaconus constitueretur. Colligitur id ex ipsis verbis Cypriani, disserente pronunciantis, Novatum factione sua duntaxat effecisse, ut Felicissimus ad diaconatum eveneretur. Addit S. Cyprianus: